Lista participantilor la Conferinta BiblioPublica a ANBPR

»Biblioteca publica intre adaptare si reinventare”
Tirgu Mures, 5-6 mai 2016

crt.. Nume Institutia Functia Contact

1. Adamovici Simona Biblioteca Bucovinei ,I. G. Sbierea” Suceava Bibliotecar simoanta@yahoo.com

2. Agache Costachi Biblioteca Judeteana ,,G.T. Kirileanu” Neamt Sef serviciu informatizare costachiagache@yahoo.com
3. Aldea Sanda Biblioteca Judeteana ,,ASTRA” Sibiu Bibliotecar -

4. Alexandrescu Mirela Elena | Biblioteca Comunala Rastolita, Mures Bibliotecar mirelaZ73@yahoo.com

5. Andrei Claudia Biblioteca Judeteana ,,George Baritiu” Brasov Director adjunct claudiaandrei@yahoo.com
6. Anghel Florina Scoala Gimnaziala ,,Serafim Duicu” Tirgu Mures Bibliotecar florianghelms@yahoo.com
7. Angheluta Elena Mariana Biblioteca Judeteana ,,C. Tell” Gorj Sef birou angelo_emma@yahoo.com
8. Aposteanu Mihai K. A. Damar Import Export SRL Bucuresti Director general

9. Ardelean Dana Biblioteca Judeteana Caras Severin Contabil

10. | Asavei loan Biblioteca Municipala ,,M. Eminescu” Bicaz, Neamt | Bibliotecar sef asaveiion@yahoo.com

11. | Avram Monica Biblioteca Judeteana Mures Director monavram@yahoo.com

12. | Barascu Gabriela Biblioteca Judeteana ,,C. Tell” Gorj Bibliotecar tucagabi2002@yahoo.com
13. | Baetica Geanina Biblioteca Judeteana ,,Marin Preda” Teleorman Bibliotecar metodist geaninaferesteanu@gmail.com
14. | Bandila Ramona Biblioteca Judeteana Mures iﬁélséeﬁiﬁ:é;/mepregedlnte rammona_d@yahoo.com
15. | Bichinet Voicu Gelu Biblioteca Judeteana ,,N.M. Spataru” Vaslui Manager voicugelubichinet@yahoo.com
16. | Blaga Mihai Emil SC SSM & SIU SRL Tirgu Mures Expert

17. Blanaru Victor Institutul National pentru Cercetare si Formare Expert consultant blanaru_victor@yahoo.com
18. | Bostan Constantin ANBPR Neamt Membru bostan_bib_gtk@yahoo.com
19. | Bratu Olimpia Biblioteca Judeteana ,,C. Tell” Gorj Manager olimipiabratu@yahoo.com
20. Bucur Mariana Biblioteca Comunala Raciu, Mures Bibliotecar bmariana_9@yahoo.com
21. | Burlacu Sorin Biblioteca Judeteana ,,Vasile Voiculescu” Buzau Prim vicepresedinte ANBPR | sorinburlacubz@yahoo.com
22, Bustenaru Crina Biblioteca Judeteana ,,George Baritiu” Brasov Bibliotecar metodist crina.bustenaru@gmail.com
23. | Campan Aura Biblioteca Judeteana ,,0. Goga” Cluj Bibliotecar -

24. | Caus Lucica Biblioteca Judeteana ,,V. A. Urechea” Galati Economist causlucica@yahoo.com

25. | Carstea Florian Biblioteca Judeteana ,,lon Minulescu” Olt Director florian.carstea@yahoo.com
26. | Chereches Sanda Biblioteca Judeteana Salaj Bibliotecar-formator
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27. | Chirita Marilena Biblioteca Metropolitana Bucuresti Bibliotecar marilena.chirita@bibmet.ro

28. | Ciotlos Ana Biblioteca Comunala Albesti, Mures Bibliotecar bibliotecalbesti@yahoo.com

29. | Ciuraru Corina Biblioteca Judeteana ,,Panait Istrate” Braila Sef serviciu corina_ciuraru@bijbraila.ro

30. | Colceriu Floarea Biblioteca Municipala ,,Z. Boiu” Sighisoara

31. | Colda Felicia Biblioteca Judeteana Alba Bibliotecar andyfe2001@yahoo.com

32. | Constantin Clara Maria Biblioteca Judeteana Caras Severin Manager claramaria_constantin@yahoo.com

33. | Constantin Irina Biblioteca Bucovinei ,,I. G. Sbierea” Suceava Bibliotecar iryconstantin@gmail.com
Bibliotecar -

34. | Constantin Laura Biblioteca Judeteana ,,Nicolae lorga” Prahova Compartimentul Metodico - | lapusna2003@yahoo.com
Bibliografic

35. | Constantinescu Nicolae

36. | Crihana loana ANBPR Director executiv ioanacrihana@yahoo.com

37. | Csolti Marinela Biblioteca Judeteana ,,C. Tell” Gorj Bibliotecar mary.csolti@yahoo.com

38. | Danciu Dan Petru Consiliul Judetean Mures ﬁ](lr:r?]artlment Audit Public danciupetrudan@yahoo.com

39. | Davies Rob INELI-Balkans Consultant -

40. | Dediu Liviu IME Romania Director liviu_dediu@anbpr.org.ro
Sef birou Completare.

41. | Dediu Titina Maricica Biblioteca Judeteana ,,V. A. Urechea” Galati Achizitie. Evidenta tmdediu@gmail.co
colectiilor

42. | Dindirica Lucian Biblioteca Judeteana ,,Al. si Aristia Aman” Dolj Manager lucian_dindirica@yahoo.com

43. | Dobos Dan Nicolae Biblioteca Judeteana lasi Director eu@dandobos.ro

44, Dobroiu Lucian Mihai Biblioteca Judeteana ,,C. Tell” Gorj Informatician lucian78_mihai@yahoo.com

45. | Duca Vasile Biblioteca Judeteana Salaj Responsabil PSI -

46. | Dudau Mihaela Biblioteca Judeteana ,,Al. si Aristia Aman” Dolj Analist programator mihaela.dudau@aman.ro

47. | Dudescu Ana-Maria Biblioteca Judeteana ,,0. Goga” Cluj Sef birou

48. | Eftimie Geta Biblioteca Judeteana ,,V. A. Urechea” Galati Director adjunct getaeftimie@gmail.com

49. | Farcau Raluca Biblioteca Judeteana Satu Mare Bibliotecar metodist tedu1921@yahoo.com

50. | Fazakas Struguras SC SSM & SIU SRL Tirgu Mures Expert

51. | Florea Bogdan Alin Biblioteca Municipala ,,Liviu Rebreanu” Aiud, Alba | Director aflorea@aiud.ro

52. | Florutau Simona Biblioteca Judeteana ,,0. Goga” Cluj Bibliotecar

53. | Gemalescu Alina Tatiana Biblioteca comunala Tatarastii de Jos, Teleorman | Bibliotecar alinagemalescu70@gmail.com

54. | Gherman Corina Biblioteca Municipala ,,Liviu Rebreanu” Aiud, Alba | Bibliotecar biblioteca@aiud.ro

55. | Ghiorghies Diana Cultware SRL Cluj-Napoca Country manager diana.ghiorghies@qulto.eu

56. | Ghiurco Bogdan Nicolae Biblioteca Judeteana lasi E;llograf, presedinte ANBPR bogdan.ghiurco@bjiasi.ro

57. | Gog Stelian Biblioteca Judeteana Salaj Contabil sef steliangog@yahoo.com
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58. | Gudana Mihaela Biblioteca Comunala Ghidigeni, Galati Bibliotecar mihagudana@gmail.com
59. | Gyorgy lldik6 Adel Biblioteca Judeteana Satu Mare Contabil sef adell208@yahoo.com
60. | Haja Dana Biblioteca Judeteana Mures $Ciflescetri\i/l]§;u Comunicarea danahaja@yahoo.com
61. | Harjevski Mariana E]ebplhobtﬁgg AA’/\\(;JPJ;:/[;ala »B.P.Hasdeu™ Chisinau, Director general mharjevschi@gmail.com
62. | lacob Adrian Cosmin SC SSM & SIU SRL Tirgu Mures Cadru tehnic PSI
63. | lanasi Daniela Cristina Biblioteca Judeteana ,,C. Tell” Gorj Contabil sef danacris1974@yahoo.com
64. | Ifrim Crina Biblioteca Judeteana Bacau Sef birou crinaifrim@yahoo.co.uk
65. | Indreica Margareta Biblioteca Comunala Adamus, Mures Bibliotecar m_indreica@yahoo.com
66. | lonicescu Alexandru Biblioteca Judeteana ,,Al. si Aristia Aman” Dolj Bibliotecar alexandru.ionicescu@gmail.com
67. | Istrauan Lacrima Camelia Biblioteca Judeteana Satu Mare Director lacrima_tlc@yahoo.de
68. | Isvoranu Cristian Biblioteca Judeteana ,,Al. si Aristia Aman” Dolj Bibliotecar isvoranucristian@yahoo.com
69. | Jentoiu Elena Biblioteca Judeteana ,,Dinicu Golescu” Arges Membru ANBPR elena_jentoiu@yahoo.com
70. | Jianu Dan Nicolae Biblioteca Judeteana ,,C. Tell” Gorj Sef birou danjianu2004@yahoo.com
71. | Kovacs Gorboi Gyorgy Biblioteca Judeteana Mures Sef birou kovacs.g.gy@gmail.com
72. | Lazar Carmen Oficiul de Stat pentru Inventii si Marci Expert carmen.lazar@osim.ro
73. | Lacatusu Diana Gabriela Biblioteca Judeteana ,,C. Tell” Gorj Bibliotecar diana_lacatusu@yahoo.com
74. | Lica Mirela Biblioteca Bucovinei ,I. G. Sbierea” Suceava Bibliotecar metodist lica59mi@yahoo.com
75. | Lugojanu Delia Biblioteca Judeteana ,,ASTRA” Sibiu Bibliotecar -
Directia de Dezvoltare
76. | Magyarossy Andrea Consiliul Judetean Mures Regionala si Implementare magyarossy.andrea@cjmures.ro
Proiecte
77. | Man Nicoleta Lenuta Biblioteca Comunala Ibanesti, Mures Bibliotecar bibliotecaibanesti@yahoo.com
79. | Manea Dragos Biblioteca Judeteana ,,Al. si Aristia Aman” Dolj Bibliotecar dragosmanea55@yahoo.com
80. | Marian Mariana Biblioteca Judeteana Salaj Bibliotecar formator -
81. | Marian Mariana Biblioteca Judeteana ,,0. Densusianu” Deva E]rléggcti?rffer ﬁmlie;lc:;dxlfthR mariana_marian3@yahoo.com
82. | Marin Livia Biblioteca Metropolitana Bucuresti Sef serviciu livia.marin@bibmet.ro
83. | Marton Edith Biblioteca Comunala Ganesti, Mures Bibliotecar contact@primariaganesti.ro
Institutul National al Patrimoniului, Bucuresti;
84. | Matei Dan Asociatia Nationala a Bibliotecarilor si Bibliotecilor | Consultant danmatei50@gmail.com
Publice din Romania - ANBPR
85. | Mereuta Mihaela Biblioteca Judeteana ,,G.T. Kirileanu” Neamt Ei{)ﬁi[:{mu relatii cu euro_cic@yahoo.com
86. | Mihalache Paula Biblioteca Judeteana ,,ASTRA” Sibiu Bibliotecar -

Mihaila Maria

Biblioteca Judeteana ,,George Baritiu” Brasov

Consilier juridic

manu_mircea@yahoo.com
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87. | Mircea Marius SC SSM & SIU SRL Tirgu-Mures Expert

88. | Mirisan Ligia Biblioteca Judeteana ,,Gheorghe Sincai” Bihor Manager biblio_ligiamirisan1@yahoo.com
Sef Birou Evidenta,

89. | Moldovan Liliana Biblioteca Judeteana Mures Prelucrarea si Dezvoltarea lilisormoldovan@yahoo.com
Colectiilor

. Directia Cultura, Primaria Municipiului Chisinau, s .

90. | Moroga Maxim Republica Moldova Specialist principal -

91. | Mosoiu Floarea Biblioteca Judeteana ,,0. Goga” Cluj Director adjunct ica.mosoiu@bjc.ro

92. | Nazare Daniel Biblioteca Judeteana ,,George Baritiu” Brasov Director nazaredan@yahoo.com
Bibliotecar, membru

93. Nazare Ruxandra Biblioteca Judeteana ,,George Baritiu” Brasov consiliul de conducere al ruxandramoasanazare@yahoo.com
ANBPR

94. | Nistor Eliza Cultware SRL Cluj-Napoca Asistent suport tehnic eliza.nistor@qulto.eu

95. | Nistorencu Cecilia Biblioteca Judeteana ,,V. A. Urechea” Galati Bibliotecar nistorencucecilia@yahoo.ro

96. | Paladi Dina Biblioteca Nationala a Romaniei Bibliotecar, Birou referinte | _

’ bibliografice

97. Pancza Janos Monguz Kft., Szeged Ungaria gftgtr:r;?tlonal Operations janos.pancza@qulto.eu

98. | Pandelea Ramona Biblioteca Judeteana ,,0. Goga” Cluj Bibliotecar metodist -

99. Pantea Delia Biblioteca Judeteana ,,Gheorghe Sincai” Bihor Bibliotecar metodist delia_pantea2002@yahoo.com

100. | Papp Stefan Viorel Biblioteca Judeteana ,,A. D. Xenopol” Arad Bibliotecar metodist metodoc@bibliotecaarad.ro

101. | Patran Carmen Consiliul Judetean Mures Sef Serviciu Investitii -

102. | Patru Simona Biblioteca Municipala Tirnaveni, Mures Bibliotecar patru_simona@yahoo.com

103. | Pavalan Rodica Biblioteca Judeteana ,,Al. si Aristia Aman” Dolj Sef serviciu rodica_pavalan@yahoo.com

104. | Panzaru Ludmila Blbllotgca Municipala ,,B.P.Hasdeu” Chisinau, Director Adjunct

Republica Moldova
105. | Penaru Mihaela Biblioteca Judeteana ,,Dinicu Golescu” Arges Z:Z:::dmte filiala ANBPR mihaela_penaru@yahoo.com
106. | Penisoara Alexandra Biblioteca Bucovinei ,,|. G. Sbierea” Suceava Bibliétecar alexandrapenisoara@yahoo.ro
. o ors o ” Sef serviciu; presedinte .

107. | Plesoianu Stefan Biblioteca Judeteana ,I. N. Roman” Constanta filiala ANBPR Constanta stefanradian@yahoo.com

108. | Pop Daniela Biblioteca Judeteana Mures Contabil sef danielasorinpop@yahoo.com

109. | Pop Florica Biblioteca Judeteana Salaj Manager bifloricapop@yahoo.com

110. | Pop Mioara Biblioteca Judeteana Alba Director mioara_pop55@yahoo.com

111. | Popa Elena Consiliul Judetean Mures Sef Serviciu Resurse Umane | personal@cjmures.ro

112. | Popa Letitia Biblioteca Judeteana ,,0. Goga” Cluj Director economic -

113. | Popa Maria Biblioteca Judeteana ,,0. Densusianu” Hunedoara | Sef serviciu; cenzor filiala marianapopa.bib@gmail.com
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ANBPR Hunedoara

Sef Serviciu depozit legal

114. | Popescu Cristian Biblioteca Nationala a Romaniei (interimar)

115. | Precup Lucia Biblioteca Comunala Gurghiu, Mures Bibliotecar bibliotecagurghiu@yahoo.com

116. | Radu Mihaela Biblioteca Judeteana ,,Nicolae lorga” Prahova Director mihaela_radu1967@yahoo.com

117. | Rapeanu Anca Cristina Biblioteca Metropolitana Bucuresti Manager anca.rapeanu@bibmet.ro

118. | Rosca Niculina Biblioteca Judeteana ,,Al. si Aristia Aman” Dolj Bibliotecar metodist nicoleta.trasca@yahoo.com

119. | Rusu Daniela Biblioteca Judeteana ,,ASTRA” Sibiu Bibliotecar

120. | Rusu Mariana Biblioteca Judeteana ,,0. Goga” Cluj Jurist

121. | Rusanu Marinela Slblloteca Municipala ,,Gala Galaction™ Rosiorii de Bibliotecar biblioteca_rosiori@yahoo.com
? ede, Teleorman

122. | Sabou Ana Maria ANBPR Asistent Director ana.mariasabou@yahoo.com

123. | Sabau Malvina Biblioteca Judeteana ,,ASTRA” Sibiu Bibliotecar

124.

Scurtu Liliana

Directia Cultura, Primaria Municipiului Chisinau,
Republica Moldova

Specialist principal

125.

Solomon Nicoleta

Biblioteca Judeteana ,,G.T. Kirileanu” Neamt

Bibliotecar

nicols1972@yahoo.com

126.

Spaiuc Viorel Eugen

Biblioteca Comunala ,, Timotei Popoviciu” Sacu,
Caras Severin

Bibliotecar

viorelspaiuc@gmail.com

Bibliotecar, Serviciul Depozit

127. | Spinu Mariana Biblioteca Nationala a Romaniei Legal
128. | Stanca Sorina Biblioteca Judeteana ,,0. Goga” Cluj Manager stanca@bjc.ro
129. | Stancescu Dana Biblioteca Judeteana ,,Panait Istrate” Braila Sociolog -

Sef Birou Administrativ si de

130. | Suciu Melania Biblioteca Judeteana Mures s . melania.suciu@yahoo.com

! ’ Achizitii Publice
131. | Serban Victoria Biblioteca Judeteana ,Nicolae lorga” Prahova Contabil Sef stefanvictoria1986@yahoo.com
132. | Serbanuta Claudia Biblioteca Nationala a Romaniei Director general biblioteca@bibnat.ro

Sef serviciu relatii cu

133. | Tarta Violeta Maria Biblioteca Judeteana Satu Mare bublicul tartavioleta@gmail.com
134. | Takacs-Mathé Moénika Biblioteca Judeteana ,,A. D. Xenopol” Arad Bibliotecar mathe_monika@yahoo.com
135. | Taralunga Lucia Biblioteca Municipala ,,Z. Boiu” Sighisoara Director bibl_zboiu@yahoo.com

136. | Tifrea Doina Ecaterina Eli:rl;ﬁ:faca Municipala ,,Gh. Sbarcea” Toplita, Contabil doinatifrea@yahoo.com
137. | Ujica Aurica Maria Elia:):;ﬁfaca Municipala ,Gh. Sbarcea” Toplita, Bibliotecar auricamaria@yahoo.com
138. | Valea Tatiana Biblioteca Municipala Adjud, Vrancea Director bmadjudvrancea@gmail.com

139.

Vasilescu Anca

Biblioteca Judeteana ,,ASTRA” Sibiu

Coordonator Departament
Metodic. Comunicare.
Programe

metodic.bjastra@gmail.com
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140. | Zogorean Valentin Biblioteca Judeteana Mures Inspector de specialitate valentinzogorean@yahoo.com
141, | *** Biblioteca locala Brasov Bibliotecar -
142, | *** Biblioteca locala Brasov Bibliotecar -
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144, | *** Biblioteca Judeteana ,,lon Minulescu” Olt Bibliotecar -
145, | *** Biblioteca Judeteana ,,lon Minulescu” Olt Bibliotecar -




